

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190 - MP a VP

KSO: CC-CZ: Datum: 27. 6. 2024
Místo: IČ: DIČ:
Zadavatel: IČ: DIČ:
Uchazeč: Vyplň údaj IČ: Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj
Projektant: IČ: DIČ:
Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			-466 730,66
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-466 730,66	-98 013,44
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-564 744,10

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0
Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190 - MP a VP
Místo: Datum: 27. 6. 2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-466 730,66	-564 744,10	
1	Vodovod - méněpráce	-495 185,66	-599 174,65	STA
2	Vodovod - vícepráce	28 455,00	55 153,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190
Objekt: SO06 - Venkovní inženýrské sítě
Soupis: ZL02 - Vodovod, DSPS

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	28. 3. 2022
Zadavatel:	IČ:	
Město Jablunkov	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	5092850
Zowada Group a.s.	DIČ:	CZ05092850
Projektant:	IČ:	47677741
	DIČ:	CZ47677741
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		-495 185,66		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-495 185,66	21,00%	-103 988,99	
	#ODKAZ!	15,00%	#ODKAZ!	
Cena s DPH	v CZK		#ODKAZ!	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190
Objekt: SO06 - Venkovní inženýrské sítě
Soupis: ZL02 - Vodovod, DSPS

Místo:	Datum:
Zadavatel: Město Jablunkov	Projektant: 0
Uchazeč: Zowada Group a.s.	Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-495 185,66
HSV - Práce a dodávky HSV	-495 185,66
1 - Zemní práce	-199 392,02
5 - Komunikace pozemní	-137 776,38
8 - Trubní vedení	-59 726,45
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-24 894,00
997 - Přesun sutě	-60 396,46
998 - Přesun hmot	-13 000,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190
Objekt: SO06 - Venkovní inženýrské sítě
Soupis: ZL02 - Vodovod, DSPS

Místo:		Datum:	20.11.2024
Zadavatel:	Město Jablunkov	Projektant:	0
Uchazeč:	Zowada Group a.s.	Zpracovatel:	0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-495 185,66	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-495 185,66	
D		1	Zemní práce				-199 392,02	
1	K	113107322	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-113,000	100,00	-11 300,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107322 113113113,000					
2	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-113,000	150,00	-16 950,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107343					
3	K	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	-237,877	250,00	-59 469,25	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132251254 14,5*1,6323,635 75,2*1,1888,736 12,5*0,78,750 33,7*1,5853,246 37,5*1,1844,250 10,2*1,313,260 66,000 rSoučet237,877					
4	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-394,904	50,00	-19 745,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351103 z+z394,904					
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-40,425	100,00	-4 042,50	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117 r-z40,425					
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-632,781	50,00	-31 639,05	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/167151111 r+z+z632,781					
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-72,765	180,00	-13 097,70	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171201221 (r-z)*1,872,765					
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-40,425	10,00	-404,25	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201 r-z40,425					
9	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-197,452	120,00	-23 694,24	CS ÚRS 2021 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/174151101 r-O-p197,452 zSoučet197,452					
10	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny sítem	m3	-26,950	50,00	-1 347,50	CS ÚRS 2018 01
VV			(102,2+32,55)*0,226,950					
VV			Součet26,950					
11	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	-39,078	453,00	-17 702,33	CS ÚRS 2021 01
VV			26,95*1,45 *Přepočtené koeficientem množství39,078					
D		5	Komunikace pozemní				-137 776,38	
12	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	-113,000	231,00	-26 103,00	CS ÚRS 2018 01
13	K	565165121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 80 mm	m2	-113,000	480,00	-54 240,00	CS ÚRS 2018 01
14	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	-113,000	22,20	-2 508,60	CS ÚRS 2018 01

15	K	573211107	Postřik spojovací PS bez pospyu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	-113,000	6,06	-684,78	CS ÚRS 2018 01
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhuštění tl. 40 mm	m2	-113,000	480,00	-54 240,00	CS ÚRS 2018 01
D		8	Trubní vedení					-59 726,45
17	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	-13,475	1 200,00	-16 170,00	CS ÚRS 2013 01
P		Poznámka k položce:						
VV		Lóže + obsyp						
VV		p	(102,2+32,55)*0,1		13,475			
		Součet						
18	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	-120,000	76,00	-9 120,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871161211						
19	M	28613170	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 32x3,0mm	m	-121,800	54,00	-6 577,20	CS ÚRS 2021 01
VV		120*1,015 *Přepočtené koeficientem množství				121,800		
20	K	871181211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 50 x 4,6 mm	m	-50,000	89,30	-4 465,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/871181211						
21	M	28613172	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 50x4,6mm	m	-50,750	111,00	-5 633,25	CS ÚRS 2021 01
VV		50*1,015 *Přepočtené koeficientem množství				50,750		
22	K	8711842.R3	D+M chránička PE100 D80	m	-0,800	1 125,00	-900,00	Vlastní
23	K	877161110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 45° d 32	kus	-2,000	217,00	-434,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/877161110						
24	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	-2,000	320,00	-640,00	CS ÚRS 2021 01
25	K	877161112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 32	kus	-7,000	220,00	-1 540,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/877161112						
26	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	-7,000	290,00	-2 030,00	CS ÚRS 2021 01
27	K	877181112	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90° d 50	kus	-2,000	247,00	-494,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/877181112						
28	M	28653054	elektrokoleno 90° PE 100 D 50mm	kus	-2,000	428,00	-856,00	CS ÚRS 2021 01
29	K	891184.R1	D+M kulový kohout DN40 pro PN16	kus	-1,000	1 320,00	-1 320,00	Vlastní
30	K	891184.R2	D+M kulový kohout DN25 pro PN16	kus	-1,000	897,00	-897,00	Vlastní
31	K	722234.R09	D+M nedělená těsnící vložka typ DD min. 3 bar DN200/158-160 mm	kus	-1,000	1 000,00	-1 000,00	Vlastní
32	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	-170,000	5,00	-850,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/892241111						
33	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	-170,000	30,00	-5 100,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899721111						
34	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	-170,000	10,00	-1 700,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/899722112						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-24 894,00
35	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	-226,000	100,00	-22 600,00	CS ÚRS 2020 01
VV		113*2				226,000		
36	K	977151116	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 70 do 80 mm	m	-0,200	3 020,00	-604,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151116						
37	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	-0,500	3 380,00	-1 690,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/977151118						
D		997	Přesun sutě					-60 396,46
38	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	-68,498	50,00	-3 424,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551						
39	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-684,980	7,00	-4 794,86	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559						
VV		68,498*10 *Přepočtené koeficientem množství				684,980		
40	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	-68,498	50,00	-3 424,90	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221611						
41	K	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-35,708	1 200,00	-42 849,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221645						
42	K	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-32,790	180,00	-5 902,20	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221655						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190
Objekt: SO06 - Venkovní inženýrské sítě
Soupis: ZL02 - Vodovod, DSPS

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	28. 3. 2022
Zadavatel:	IČ:	
Město Jablunkov	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	5092850
Zowada Group a.s.	DIČ:	CZ05092850
Projektant:	IČ:	47677741
	DIČ:	CZ47677741
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		28 455,00		
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	28 455,00	21,00%	5 975,55	
#ODKAZ!		15,00%	#ODKAZ!	
Cena s DPH		v CZK	#ODKAZ!	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190
Objekt: SO06 - Venkovní inženýrské sítě
Soupis: ZL02 - Vodovod, DSPS

Místo:	Datum:
Zadavatel: Město Jablunkov	Projektant: 0
Uchazeč: Zowada Group a.s.	Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		28 455,00
HSV - Práce a dodávky HSV		28 455,00
1 - Zemní práce		#ODKAZ!
5 - Komunikace pozemní		#ODKAZ!
8 - Trubní vedení		#ODKAZ!
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		#ODKAZ!
997 - Přesun sutě		18 425,00
998 - Přesun hmot		760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce školní jídelny v budově č.p. 190
Objekt: SO06 - Venkovní inženýrské sítě
Soupis: ZL02 - Vodovod, DSPS

Místo:				Datum: 20.11.2024				
Zadavatel: Město Jablunkov				Projektant: 0				
Uchazeč: Zowada Group a.s.				Zpracovatel: 0				
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							28 455,00	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					28 455,00	
D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					18 425,00	
1	K	722176116	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 40 do 50 mm	m	30,000	220,00	6 600,00	SOD
2	M	WVN.XP101358W	Systémy K+M; vícevrstvé potrubí typu PE-Xc/Al/PE-HD; 50x4,5 (5 m)	m	30,000	363,00	10 890,00	Vlastní
3	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	30,000	20,00	600,00	SOD
4	K	722232.R04	Kohout kulový přímý G 3/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit s vypouštěním	kus	1,000	335,00	335,00	SOD
D	9	Ostatní konstrukce a práce - bourání					760,00	
5	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	8,000	60,00	480,00	SOD
6	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	8,000	35,00	280,00	SOD
D	763	Konstrukce suché výstavby					9 270,00	
7	K	763135101	Montáž sádkartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně zavěšené nosné konstrukce viditelné	m2	18,000	350,00	6 300,00	SOD
8	K	763135811	Demontáž podhledu sádkartonového kazetového na roštu viditelném	m2	18,000	165,00	2 970,00	CS ÚRS 2024 04
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998276101				

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J. Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST